בנסיבות, ברי כי לא ניתן לומר שמדובר במסגרת של השגחה בטוחה וקשיחה שתשלול מהעורר את האפשרות לבצע עבירות, לשבש מהלכי משפט ולהימלט מהדין.

14. שוכנעתי כי בית משפט קמא בחן לעומק את טענות הצדדים והגיע למסקנות מבוססות ומנומקות כדבעי. לא מצאתי כל מקום או הצדקה להתערב בהחלטתו.

אשר על כן, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ד, 14 דצמבר 2023, במעמד הנוכחים.